domino Stanislao et suis successoribus legittimis, ut quocienscunque et 
quandocunque homines opidi predicti siue rustici villarum memoratarum mutuo se 
occiderint, tunc penam capitis pro se recipient totalster et ex toto cum vero proprius 
extraneum aut extraneus proprium hominem seu incolam interimerit preconceptus 
nobilis et sui successores mediam partem obtinebunt pene huiusmodi capitalis. Licitum 
autem sit eidem domino Stanislao praetacto, et suis successoribus legittimis, mfra 
limites opidi predicti, una cum villis prenominatis omnes causas, tarn paruas quam 
magnas criminales et civiles iudicare, carceres et patibula erigere licet vindictam san
guinis, mutilationem membrorum aut ultimum suplitium exigat et deposcat. Ceterum 
damus praefato Stanislao suisque legittimis successoribus, quod coram nullo debet 
disponere, nisi coram persona nostra ducali vel successorum nostrorum, et hoc non 
aliter, nisi litera nostro annullo sigilata debet evocari. Et si in aliquibus penis parwis 
sive magnis manserit, nulle eas solvere debet, nisi nobis nostrisque succesoribus per- 
soluere tenetur. Insuper damus plus dicto Stanislao, et sue legittimae posteritati,
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vt quandocunque ad expeditionem nostram vel successorum nostrorum, non aliter 
debet transire, nisi tali modo, secundum [modum et consuetudinem]d nobilium et ter- 
rigenarum terrae Culmensis ita tarnen quod et recessu, usque ad reuersionem domus 
sue, omne dampnum quoique ibidem perceperit solvere d[ebemus penitus et tene]mur. 
Ita tarnen de omnibus bonis et villis memoratis dictus Stanislaus, et sui successores 
legitimi, unum servitium ad expeditionem nobis et nostris [successoribus legittimis uno 
thorace cum] terrigcnis nostris Plocensisbus debet exhibere quotiens nobis fuerit 
oportunum. Damus etiam iam dicto domino Stanislao suisque successoribus [kgittimis 
plenum ius nostrum ducale in ipso] opido, et m villis memoratis pro nobis et nostris 
successoribus legittimis ibidem nihil reseruandis. In cuius rei testimonium, sigillum 
nostrum maius [presentibus est appensum. Actum et] datum in Płońsko94, in vigilia 
Nativitatis Marie Virginis Gloriose, de anno Domini millesimo trecentesimo octua- 
gesimo tertio, presentibus hys [nobilibus viris dominis]: Abrahe palatino Mazouie95, 
Stephano capitaneo Plocensi96, Andrea Filio Plocensis97, Petrasio dicto Herpisca98 99, 
Joanne de Gosczyschewycze", Cristino vicethesaurario100, et aliis quampluribus Tid- 
digms. Datum per manus Grzimislai vicecancellarii curie nostre”101.